
 

Decreto Dirigenziale n. 213 del 23/09/2013

 
A.G.C. 20 Assistenza Sanitaria

 

Settore 9 Settore tecnico amm.vo provinciale Napoli - A.G.C. 20

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  FARMACIA  SITA NELL'AMBITO DELLA SEDE N. 2 DEL COMUNE DI PORTICI (NA) -

TITOLARE SOCIETA' AVENTE RAGIONE SOCIALE "FARMACIA DI FRAIA DI ANTONIO

MINICHINI E PATRIZIA DI FRAIA S.N.C." - AUTORIZZAZIONE A TRASFERIRE

L'ESERCIZIO FARMACEUTICO DAI LOCALI DI VIA G. MARCONI N. 88 AI NUOVI LOCALI

DI VIA G. MARCONI N. 80 DEL COMUNE DI PORTICI (NA) RICADENTI NELL'AMBITO

DELLA SEDE DI APPARTENENZA. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 57 del  21 Ottobre 2013



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
PREMESSO che con D:P.G.R.C. 17414 del 29.12.1993 veniva autorizzato il 
trasferimento dell’esercizio della farmacia (Titolo ed Azienda)  sita nell’ambito della 
sede n.2 del Comune di Portici (NA) sito alla Via G. Marconi n. 88 a favore della 
società avente ragione sociale “Farmacia Di Fraia di Antonio Minichini e Patrizia Di 
Fraia s.n.c.”  con sede legale in Portici (Na) alla Via G. Marconi n. 88; 
 
- che agli atti dell’A.G.C. Assistenza Sanitaria STAP di Napoli è depositata la seguente 
documentazione: 
 
- l’istanza pervenuta in data 21.05.2013 prot. n° 0 357613 a firma del dott. Antonio 
Minichini, farmacista nato a Portici il (Na) il 11.06.1956, in qualità di amministratore 
legale della società “Farmacia Di Fraia di Antonio Minichini e Patrizia Di Fraia 
s.n.c.”   con la quale  chiede l’autorizzazione a trasferire la predetta farmacia (con 
annessa azienda commerciale) dai locali di Via G. Marconi n. 88 ai nuovi locali di Via 
G. Marconi n. 80  del Comune di Portici (NA) . 
 
 
- la nota del Comune di Portici (NA) del 13.06.2013 prot. n. 4286 con la quale, il 
Dirigente del V° Settore, certifica che i locali ub icati alla Via G. Marconi n. 80  da 
adibire a farmacia si trovano nell’ambito della sede di appartenenza, sono situati ad 
una distanza non inferiore ai 200 metri dagli altri esercizi farmaceutici misurata da 
soglia a soglia per la via pedonale più breve secondo la vigente P.O. delle farmacie. 
 

- - la nota Asl/Na3 Sud del 17.09.2013  prot. n. 7696/DIF  con allegato verbale 
Dipartimento di Prevenzione prot. n. 1650 /SiSaP il quale, si esprime parere favorevole 
sulla idoneità igienico-sanitaria dei locali da adibire a farmacia siti alla  Via G. Marconi 
n. 80  del Comune di Portici (Na) . 
 
-Planimetria dei locali di Via G. Marconi n. 80   del Comune di Portici  (NA) 
 
CONSIDERATO che la predetta istanza è stata pubblicata per 15 gg. consecutivi, 
senza opposizione, agli Albi Pretori del Comune di Portici (NA), della competente  ASL 
NA 3 Sud e dell’AGC Assistenza Sanitaria STAP/NA;  
 
                      
VISTO il T.U.LL.SS. approvato con R.D. 27.07.1934 n. 1265; 
 VISTO, per quanto applicabile, il R.D. 30.09.1938 n. 1706; 
 VISTA  la L. 02.04.1968 n. 475; 
 VISTO, per quanto applicabile, il DPR 21.08.1971 n. 1275;  
 VISTO l’art.31 dello Statuto della Regione Campania; 
 VISTA la L.R. 14.05.1975 n. 29; 
 VISTA la L.R. 05.06.1975 n. 61; 
 VISTA la L.R. 08.03.1985 n.13; 
 VISTA la L.R. 07.12.1993 n.44; 
 VISTA la legge 22.12.1984 n.892; 
 VISTA la legge 08.11.1991 n. 362; 
 VISTA la legge 04.08.2006 n. 248 
 VISTO l’ art.16 L.R. n. 1 del 19.01.2007 
 VISTA la deliberazione di G. R. n. 3466 del 3.6.2000 ad oggetto  “  Attribuzione   di   
funzioni   ai   Dirigenti della Giunta Regionale”; 
VISTA altresì la circolare  n.5   del   12.06.2000   dell’Assessore   alle    Risorse   
Umane    della Regione Campania; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 57 del  21 Ottobre 2013



 

 

 
 

VISTO il  Decreto   Dirigenziale   n. 30 del 06.03.2007 a firma del  Coordinatore     
dell’AGC Assistenza Sanitaria,  con il quale   vengono delegati al Dirigente dello 
STAP di Napoli tutti i compiti compresi gli atti che impegnano l’Amministrazione 
verso l’esterno; 
 
 
ALLA  STREGUA DELL’ISTRUTTORIA COMPIUTA DAL SERVIZIO FARMACEUTICO 
NONCHE’ DELLA ESPRESSA DICHIARAZIONE DI REGOLARITA’ DELLA STESSA 
RESA DAL DIRIGENTE DEL SERVIZIO. 
 

DECRETA 
 

                    Per tutto quanto espresso in  premessa che qui si intende integralmente 
riportato: 
       
- Autorizzare società avente ragione sociale “Farmacia Di Fraia di Antonio Minichini 
e Patrizia Di Fraia s.n.c. ”  avente ad oggetto la gestione della farmacia sede n. 2 del 
Comune di Portici (Na) a trasferire  l’esercizio farmaceutico sede farmaceutica n. 2 del 
Comune di Portici  (NA), dai locali di Via G. Marconi n. 88  ai nuovi locali di Via G. 
Marconi n. 80   del Comune di Portici (NA) ricadenti nell'ambito della sede di 
appartenenza. 
 
 
Il presente Decreto viene notificato al titolare della farmacia (o ad un suo delegato) e 
trasmesso, in copia conforme, al Comune di appartenenza, al Settore Farmaceutico, 
all’A.S.L. competente per territorio, all’Assessore alla Sanità, all’A.G.C. Assistenza 
Sanitaria, all’Ordine dei Farmacisti della Provincia di Napoli, al Settore Bollettino 
Ufficiale per la pubblicazione sul BURC.  
                                                                                  
                                                                                
 
 
                                                                              IL DIRIGENTE DEL SETTORE   
                                                                                  - Prof. Prospero Volpe -      
 
 
 
 

 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 57 del  21 Ottobre 2013


	BURC n. 57 del  21 Ottobre 2013

